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BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 

 

 

 

 

Eskişehir Büyükşehir Belediye Meclisimiz, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 13. Maddesi 

gereğince aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşüp karara bağlamak üzere, olağan olarak 10 Mayıs 

2024 Cuma günü saat 16:00 ’de toplanacaktır.   

 

Belirtilen tarih ve saatte Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda hazır bulunmanızı 

rica ederim. 

 
Av. Ayşe ÜNLÜCE  

Büyükşehir Belediye Başkanı 

 

GÜNDEM:  
 

1- Büyükşehir Belediyemizin 2023 Yılı Kesin Hesabı ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının yazısı.   

 

2- Hafif Raylı Sistemler Ulaşım Sanayi ve Ticaret AŞ’ye (ESTRAM) gelir desteği ödemesinde, usul ve 

esasların belirlenerek karşılıklı protokole bağlanması konusunda Büyükşehir Belediye Başkanı’na 

yetki verilmesi ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

3- Eskişehir Şehiriçi Doğalgaz Dağıtım Ticaret ve Taahhüt AŞ’nin (ESGAZ) Yönetim Kurulunda Eskişehir 

Büyükşehir Belediyesi adına hareket etmek üzere, Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ayşe 

ÜNLÜCE’nin yetkilendirilmesi ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

4- Avrupa Hayvanat Bahçeleri ve Akvaryumlar Birliğine (EAZA) üye olunması ile ilgili Park ve Bahçeler 

Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

5- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Tepebaşı ilçesi, Şeker Mahallesi, Sivrihisar-2 Caddesi, No:14 

adresindeki Kentpark içerisinde bulunan Göletli Kafeteryanın, Belediyemiz şirketlerinden Belde 

Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret AŞ’ye 

(BELKENT) verilen işletme hakkı süresinin uzatılması ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının 

yazısı. 

 

6- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Tepebaşı ilçesi, Uluönder Mahallesi, 14418 ada, 3 ve 8 

parsellerde bulunan Göletli Park ile Şarhöyük Mahallesi, Gazi Yakup Satar Caddesi’nde bulunan 

Büyük Park içerisindeki büfe yerlerinin işletme haklarının Belediyemiz şirketlerinden Belde Kent 

Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret AŞ’ye (BELKENT) 

verilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

7- Araç Kiralama ve Katı Atık Tesisi Hizmeti İhaleleri ile ilgili Satın Alma Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

8- Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında dereceye giren sporculara ve antrenöre ödül verilmesi ile ilgili 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 



9- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi İsim Öneri Komitesine üye seçilmesi ile ilgili Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanlığının yazısı. 

 

10- Geçici Hayvan Bakımevi yapımı kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Genel Müdürlüğünden ödenek tahsisi talebinde bulunulması, protokol ve taahhütname 

imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili Çere Koruma ve Kontrol 

Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

11- Seyitgazi ilçesi, merkez ve 42 mahallesinde kabul edilen 1/5000 ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar 

Planına plan notu eklenmesine dair 1/5000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığının yazısı. 

 

12- Tepebaşı ilçesi, Sazova Mahallesi, 15088 ada, 8 parselde hazırlanan 1/1000 ölçekli plan değişikliği 

ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

13- Odunpazarı ilçesi, Etap-4, 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik 

Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

14- Tepebaşı ilçesi, Hisar Mahallesi, 11327 ada, 1 ve 53 parsellerde talep edilen 1/5000 ölçekli plan 

değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

15- Sivrihisar ilçesi, Koltan Mahallesi, 128 ada, 2 parselde talep edilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 

teklifi ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

16- Sivrihisar ilçesi, Böğürtlen Mahallesi, 2051 ada, 7 parselde talep edilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar 

Planı teklifi ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

17- Beylikova ilçesi, Rahmiye Mahallesi, 62 parselde talep edilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı teklifi 

ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı. 

 

18- Beylikova ilçesi, Yukarıiğdeağacı Mahallesi, 2021, 2022 ve 2023 parsellerde talep edilen 1/5000 

ölçekli Nazım İmar Planı teklifi ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı. 


